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Simyacı PDF Oku

Dünya edebiyatının fenomenleri içinde bulunan Simyacı, yayımlandığı günden bugüne birden fazla hayata dokunmaya devam ediyor. Brezilyalı yazar Paulo Coelho tarafından 1988 senesinde yayımlanan eser, Doğu ve Batı dünyasına aynı pencereden ışık tutuyor. Coelho’nun Mesnevi’deki bir kıssadan hareketle kaleme aldığı Simyacı, macera dolu öyküsü ve felsefi yönüyle başucu kitabınız olmaya aday!

Etkileyici hikayesi, sade anlatımı ve derinliğiyle Simyacı, dünya klasiklerinin en bi hayli beğeni alan eserlerinden biri. Yayımlandıktan kısa süre sonra 42 ülkede basılan ve 26 dile çevrilen eser, 1996’dan günümüze Türkiye’de de en fazla okunan romanlar içindeki yerini koruyor. Eğer hem bir macera tutkunu hem de felsefe meraklısıysanız Simyacı, sizi de etkisi altına alacak. 

Simyacı, Santiago adındaki Endülüslü bir çobanın İspanya’dan başlayıp Mısır’da sona eren yolculuğunu konu ediniyor. Gördüğü bir rüya üzerine sahip olduğu her şeyi ardında bırakan Santiago’nun bu macerası, onu düşlerine kavuşturduğu kadar yaşamın hakikatine de ulaştırıyor. Simyacı’nın sayfalarını çevirdikçe siz de Santiago’yla birlikte kendi içinize doğru bir yolculuğa çıkacaksınız.

Kendi Kişisel Menkıbenizi Keşfetmeye Hazır Olun!

Gezgin olma isteğiyle çobanlık yapmaya başlayan Santiago, uzun bir müddet yalnızca koyunlarının onu götürdüğü yöne gidiyor. Böylelikle değişik mekanlar keşfeden Santiago, bir gün koyunlarıyla birlikte sığındığı eski bir kilisenin bahçesinde uyurken rüya görüyor. Mısır’a gittiğini ve orada bir hazine bulduğunu gördüğü bu rüyaya başta aldırış etmese de ardından yaşadığı enteresan olaylar, Santiago’yu bu gizemli yolculuğa ikna ediyor.

Afrika’ya adım atar atmaz seyahati için biriktirdiği tüm parayı kaybeden Santiago, çalışmak durumunda kalıyor. Bir yandan para kazanmak için çabalarken diğer yandan kendisini zorlu yolculuk şartlarına hazırlayan tecrübeler ediniyor. Tekrar yola koyulan ve çölleri aşan Santiago, bu çetin seyahatte hem savaşı hem de aşkı işinde uzmanyor. Yolun sonuna vardığında ise aradığı hazineye beklenmedik bir biçimde ulaşıyor.

Bunu Biliyor muydunuz?

Latin Amerika edebiyatının başarısıyla adından söz ettiren yazarlarından Paulo Coelho, romancılık kariyerine başlamadan önce şarkı sözü yazarı olarak ünlenmiştir. 

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Santiago’nun yolculuğunda ona eşlik ederken yaşamın özüne dair bir çok cevaba ulaşmak için Simyacı’ya mutlaka kütüphanenizde yer açın! Bir solukta okuyacağınız ve bitirdikten sonra tekrar tekrar başlamak isteyeceğiniz bu kitaba sahip olmak için beklemeyin ve hemen şimdi sepetinize atın.  
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